

### Regolamento per l'inserimento delle scuole nella homepage dell'OdA MM

#### **Preambolo**

L'OdA MM (Organizzazione del mondo del lavoro per massaggiatori e massaggiatrici medici) si impegna a garantire che sul suo sito web vengano presentate opportunità di formazione di alta qualità nel campo dei massaggiatori e delle massaggiatrici medici. Per garantire che le scuole elencate soddisfino i criteri educativi e gli standard formativi, le seguenti norme si applicano alla loro pubblicazione sul sito web OdA MM.

#### 1. Connessione automatica

- 1.1 Le scuole certificate dall'OdA MM vengono automaticamente elencate sul sito web dell'OdA MM.
- 1.2 Queste scuole devono soddisfare tutti gli standard qualitativi e i contenuti formativi richiesti in conformità con le linee guida dell'OdA MM e saranno esaminate e monitorate di conseguenza dall'ODA MM.
- 1.3 Le scuole saranno collegate gratuitamente dall'OdA MM.

### 2. Attivazione delle scuole nel processo di certificazione

- 2.1 Le scuole che sono in fase di certificazione hanno il diritto di presentare domanda di inclusione nella homepage.
- 2.2 Per l'attivazione devono essere fornite le seguenti prove:
  - a. Conferma e prova che l'intero corso è offerto per la formazione di massaggiatori e massaggiatrici mediche.
  - b. Prova che gli studenti hanno già completato questo corso o lo stanno attualmente studiando.
- 2.3 Il costo di attivazione è di CHF 250,00. Se si supera la certificazione entro 6 mesi, l'importo verrà accreditato.

#### 3. Collegamento di scuole non certificate

- 3.1 Anche le scuole che non sono certificate e desiderano semplicemente essere collegate sono tenute a fornire la prova sopra menzionata.
- 3.2 Ciò serve a garantire che i corsi di formazione per massaggiatori medici sul sito web OdA MM siano trasparenti e comprensibili.
- 3.3 Il costo di attivazione è di 250,00 CHF.

### 4. Controllo di qualità

- 4.1 OdA MM si riserva il diritto di esaminare le prove presentate e di richiedere ulteriori informazioni, se necessario.
- 4.2 Le scuole che non soddisfano i requisiti potranno essere escluse dall'attivazione.



# 5. Validità e adeguamenti

- 5.1 Il presente regolamento entra in vigore al momento della sua pubblicazione e resta valido fino a nuova comunicazione.
- 5.2 L'OdA MM si riserva il diritto di modificare o adattare il presente regolamento secondo quanto necessario per soddisfare le esigenze del panorama formativo.

## 6. Entrata in vigore

Il presente regolamento è stato adottato il 14 aprile 2025 ed entra in vigore immediatamente.

## Disposizioni finali

Per qualsiasi domanda o per ulteriori informazioni sulla pubblicazione di scuole sul sito web OdA MM, contattare i dipartimenti OdA MM competenti.